Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06

И Н Н -2330040012 К П П -233001001

26.04.2022 г. № 38-ПД
ПРИКАЗ

По итогам конкурса поделок из вторичного сырья
«Наши друзья -  Эколята за раздельный сбор отходов и повторное

использование материалов»

На основании приказа М БДОУ детский сад №7 М О Динской район от
15.04.2022 года №  35 - ПД «О подготовке и проведении муниципального
этапа Всероссийского конкурса на лучшую поделку из вторичного сырья
«Наши друзья -  Эколята за раздельный сбор отходов и повторное
использование материалов»
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Наградить грамотами группы, победившие в конкурсе:
I место - группа № 3 М арков М арк
I место -  группа № 3 Демченко Мария

II место -  группа № 2 Буланая Виктория
II место -  группа № 3 Дмитриев М арк
III место -  группа №3 Падерина Полина

2. Объявить благодарность за участие всех детей, принявших участие в
конкурсе.
2.1 Отметить педагогов за подготовку в конкурсе:
группы №  1 Падерину Е.А., Чалых Т.А.
группы № 2 М айстровскую Г.Н., Ш вецову Н.В.
группы №3 Зубкову О.В., Рожкову Е.М.

3. Направить работы М аркова М арка, Демченко М арии, Буланой Виктории,
Дмитриева М арка на краевой этап конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

з о о > > ,
/ /  V пшЗаведующий М БДОУ детский сад №  7

МО Динской район

;азом ознакомлен:
алых Т.А.

Зубкова О.В.

Огренич И.А.

^  Падерина Е.А
айстровская Г.Й.7 {/&'*>/ Ш вецова Н.В.
Рожкова Е.М. -// V  Григоренко Н.В.